
ДЖЕРЕЛА НАДХОДЖЕНЬ:

ВИТРАТИ ЗА ПРИЗНАЧЕННЯМ: 

Бізнес

Благодійні організації 

Індивідуальні благодійники

8,05%

46,04%

45,91%

1 233 048,49 USD  

53,6%

23,9%

11,1%

5,0%

3,6%

2,9%

амуніція   

засоби зв'язку   

медикаменти   

господарське забезпечення   

техніка та інструменти   

транспорт та пальне   

 660 592,19 USD 

 294 178,40 USD 

 136 872,47 USD 

 61 377,55 USD 

 43 918,45 USD 

 36 109,43 USD 

ЗВІТ КООРДИНАЦІЙНОГО ЦЕНТРУ
Івано-Франківськ

лютий-квітень 2022 

ПОСТІЙНІ ПАРТНЕРИ*
*укладена угода про партнерство 

АТ “Прикарпаттяобленерго” 

Юридична компанія Moris

БФ “Українська єдність”  

     НАЗВА               ВНЕСОК USD      ВНЕСОК UAH

166 666,67

274 488,08 

6 666, 67   

5 000 000 

8 234 642,4

200 000



ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

амуніція

амуніція

засоби зв'язку

медикаменти

амуніція

медикаменти

медикаменти

засоби зв'язку

засоби зв'язку

медикаменти

медикаменти

техніка та інструменти

засоби зв'язку

техніка та інструменти

техніка та інструменти

техніка та інструменти

техніка та інструменти

техніка та інструменти

транспорт та пальне

господарське 
забезпечення

техніка та інструменти

засоби зв'язку

медикаменти

медикаменти

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Бронежилети (категорія 4)

Каски кевларові

Тепловізори

Турнікети

Одяг для батальйону 

Таблетки для знезараження 
води Vandrens Aqua Clean

"Рюкзаки (сумки-набори) лікарські (5шт), 
фельдшерські (20шт), бокс з медикаментами (1шт)

Ретранслятори для рацій (Motorola SLR5500 VHF 
50 Digital Repeater; Digital/Analog Repeater)

Рації Hytera з комплектуючими 

Індивідуальна військова аптечка

Кровоспинні бинти Celox

Периферія для техніки

Смартфони з GPS 

Ноутбуки, принтери

Генератори

Обладнання та інструменти (дриль, 
мастила, шуруповерти, зубила та ін.)

Вогнегасники

Вогнегасники

Пальне, водії

Гуманітарні товари для внутрішньо 
переміщених осіб

Апаратний комплекс придушення  
каналів управління БПЛА

Роутери

Турнікет "Січ"

Атропін Дарниця

К-ТЬ

500

500

22

1200

500

100

26

3

190

1000

500

1

33

35

12

280

219

1

17

200

1 600

 USD

 400 000,00 USD 

 175 000,00 USD 

 50 181,12 USD 

 8 400,00 USD 

 76 460,99 USD 

 18 590,00 USD 

 26 917,00 USD 

 10 951,60 USD 

 116 201,80 USD 

 53 108,00 USD 

 24 172,50 USD 

 430,00 USD 

 7 155,50 USD 

 14 703,17 USD 

 6 015,61 USD 

 2 050,67 USD 

 3 640,00 USD 

 6 879,00 USD 

 3 940,13 USD 

 7 616,67 USD 

 10 200,00 USD 

 2 663,43 USD 

 2 200,00 USD 

 2 560,00 USD 

ЗВІТ КООРДИНАЦІЙНОГО ЦЕНТРУ
лютий-квітень 2022 | Івано-Франківськ

Передано підрозділам ЗСУ (Івано-Франківська область)



ПРИЗНАЧЕННЯ ВИТРАТ

господарське 
забезпечення

медикаменти

господарське 
забезпечення

транспорт та пальне

транспорт та пальне

господарське 
забезпечення

господарське 
забезпечення

транспорт та пальне

транспорт та пальне

транспорт та пальне

транспорт та пальне

транспорт та пальне

транспорт та пальне

транспорт та пальне

транспорт та пальне

амуніція

транспорт та пальне

транспорт та пальне

засоби зв'язку

господарське 
забезпечення

засоби зв'язку

НАЗВА СПОРЯДЖЕННЯ

Очисні таблетки

Медикаменти

Товари першої необхідності 
для бригади м.Дніпро 

Благодійна допомога 
на купівлю автомобілів

Автозапчастини

Товари першої необхідності 
для бригади м.Івано-Франківськ

Товари гігієни

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Автозапчастини

Паливо дизельне

Одяг для батальйону 

Автозапчастини

Транспортні послуги

Засоби радіозв'язку

Товари першої необхідності для бригади 

Засоби радіозв'язку

К-ТЬ

100

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

840 л

1

1

1

1

1

1

 USD

 2 670,67 USD 

 924,97 USD 

 42 403,05 USD 

 8 032,50 USD 

 339,53 USD 

 576,77 USD 

 2 366,67 USD 

 1 462,10 USD 

 4 486,67 USD 

 771,33 USD

 260,00 USD

 2 620,18 USD 

 46,40 USD 

 53,94 USD 

 1 148,07 USD

 9 131,20 USD

 12 631,92 USD

 316,67 USD

 541,20 USD 

 5 743,73 USD 

 106 483,74 USD 

ЗВІТ КООРДИНАЦІЙНОГО ЦЕНТРУ
лютий-квітень 2022 | Івано-Франківськ

Передано підрозділам ЗСУ (Івано-Франківська область)

1 233 048,49 USD


